
5000 Meter Männer Gesamteinlauf
Name Verein Leistung KM

1 . Uli Steidl 72 SSC Hanau-Rodenbach 14:45,9

2 . Marco Schneider 70 LuT Aschaffenburg 15:52,2 1.

3 . Franz Latzko 59 LuT Aschaffenburg 16:27,1 2.

4 . Steffen Kunkel 75 TV Haibach 17:05,1 3.

5 . Vladimir Nikonov 53 LG LK Aschaffenburg 17:48,2 4.

6 . Andreas Heilmann 84 LG LK Aschaffenburg 17:51,2 5.

7 . Matthias Weis 65 LG LK Aschaffenburg 18:10,0 6.

8 . Rainer Ulrich 52 Offenbacher LC 18:22,2

9 . Manfred Bathon 63 LG LK Aschaffenburg 18:24,4 7.

10 . Sven Löschengruber 68 Lauftreff Bruchköbel 18:27,6

11 . Eberhard Rohe 61 LAZ Obernburg - Miltenberg 18:30,1 8.

12 . Karlheinz Wenzel 45 TV Haibach 18:30,9 9.

13 . Günter Löffler 57 LAZ Obernburg - Miltenberg 18:35,0 10.

14 . Volker Schretzmann 58 LAZ Obernburg - Miltenberg 18:35,8 11.

15 . Jürgen Schäfer 67 TV Schweinheim 18:38,2 12.

16 . Herbert Breunig 61 LAZ Obernburg - Miltenberg 18:50,7 13.

17 . Stefan Fey 66 TV Haibach 18:52,4 14.

18 . Freddy Kirchner 58 LAZ Obernburg - Miltenberg 19:06,4 15.

19 . Thorsten Reß 76 TV Haibach 19:53,1 16.

20 . Michael Schmuck 62 LAZ Obernburg - Miltenberg 20:14,6 17.

21 . Dominik Streun 65 LuT Aschaffenburg 20:17,8 18.

22 . Erwin Schmidt 52 LAZ Obernburg - Miltenberg 20:19,6 19.

23 . Hilbert Müller 35 LAZ Obernburg - Miltenberg 20:23,8 20.

24 . Lazlo Ertl 45 LG LK Aschaffenburg 20:26,1 21.

25 . Peter Wissel 56 TV Gunzenbach 20:28,7 22.

26 . Claus Spinnler 60 LG LK Aschaffenburg 20:55,1 23.

27 . Joachim Freudl 55 LAZ Obernburg - Miltenberg 21:20,1 24.

28 . Gerhard Klauder 40 LG LK Aschaffenburg 21:23,4 25.

29 . Rudolf Adam 40 LAZ Obernburg - Miltenberg 22:23,1 26.

30 . Heinrich Meyerhöfer 37 LAZ Obernburg - Miltenberg 24:50,4 27.

31 . Franz Staab 34 LG LK Aschaffenburg 25:13,4 28.

5000 Meter Männer M30
Name Verein Leistung KM

1 . Marco Schneider 70 LuT Aschaffenburg 15:52,2 1.

2 . Sven Löschengruber 68 Lauftreff Bruchköbel 18:27,6

3 . Jürgen Schäfer 67 TV Schweinheim 18:38,2 2.

4 . Stefan Fey 66 TV Haibach 18:52,4 3.

5000 Meter Männer M35
Name Verein Leistung KM

1 . Matthias Weis 65 LG LK Aschaffenburg 18:10,0 1.

2 . Manfred Bathon 63 LG LK Aschaffenburg 18:24,4 2.

3 . Eberhard Rohe 61 LAZ Obernburg - Miltenberg 18:30,1 3.

4 . Herbert Breunig 61 LAZ Obernburg - Miltenberg 18:50,7 4.

5 . Michael Schmuck 62 LAZ Obernburg - Miltenberg 20:14,6 5.

6 . Dominik Streun 65 LuT Aschaffenburg 20:17,8 6.
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5000 Meter Männer M40
Name Verein Leistung KM

1 . Franz Latzko 59 LuT Aschaffenburg 16:27,1 1.

2 . Günter Löffler 57 LAZ Obernburg - Miltenberg 18:35,0 2.

3 . Volker Schretzmann 58 LAZ Obernburg - Miltenberg 18:35,8 3.

4 . Freddy Kirchner 58 LAZ Obernburg - Miltenberg 19:06,4 4.

5 . Peter Wissel 56 TV Gunzenbach 20:28,7 5

6 . Claus Spinnler 60 LG LK Aschaffenburg 20:55,1 6.

5000 Meter Männer M45
Name Verein Leistung KM

1 . Vladimir Nikonov 53 LG LK Aschaffenburg 17:48,2 1.

2 . Rainer Ulrich 52 Offenbacher LC 18:22,2

3 . Erwin Schmidt 52 LAZ Obernburg - Miltenberg 20:19,6 2.

4 . Joachim Freudl 55 LAZ Obernburg - Miltenberg 21:20,1 3.

5000 Meter Männer M55
Name Verein Leistung KM

1 . Karlheinz Wenzel 45 TV Haibach 18:30,9 1.

2 . Lazlo Ertl 45 LG LK Aschaffenburg 20:26,1 2.

5000 Meter Männer M60
Name Verein Leistung KM

1 . Gerhard Klauder 40 LG LK Aschaffenburg 21:23,4 1.

2 . Rudolf Adam 40 LAZ Obernburg - Miltenberg 22:23,1 2.

3 . Heinrich Meyerhöfer 37 LAZ Obernburg - Miltenberg 24:50,4 3.

5000 Meter Männer M65
Name Verein Leistung KM

1 . Hilbert Müller 35 LAZ Obernburg - Miltenberg 20:23,8 1.

2 . Franz Staab 34 LG LK Aschaffenburg 25:13,4 2.

5000 Meter Frauen Gesamteinlauf
Name Verein Leistung KM

1 . Alexandra Bott 79 SSC Hanau-Rodenbach 17:56,0

2 . Birgit Kraus 65 TV Haibach 19:30,9 1.

3 . Ursula Stoll 53 Offenbacher LC 21:04,9

5000 Meter Frauen W35
Name Verein Leistung KM

1 . Birgit Kraus 65 TV Haibach 19:30,9 1.

5000 Meter Frauen W45
Name Verein Leistung

1 . Ursula Stoll 53 Offenbacher LC 21:04,9
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5000 Meter männliche Jugend A
Name Verein Leistung KM

1 . Andreas Heilmann 84 LG LK Aschaffenburg 17:51,2 1.

1500 Meter Männer
Name Verein Leistung

1 . Thomas Häfner 78 LG East Würzburg 04:10,9

2 . Peter Panthoefer 80 Offenbacher LC 04:17,0

3 . Dr. Peter Graßmück 58 SSC Hanau-Rodenbach 04:31,0

1500 Meter männliche Jugend A
Name Verein Leistung

1 . Jan Felix Koenen 82 Offenbacher LC 04:11,4

1000 Meter Schüler M14
Name Verein Leistung

1 . Sven Latzko 86 Lauffreunde Aschaffenburg 04:06,3

1000 Meter Schüler M13
Name Verein Leistung

1 . Matthias Hasenstab 87 LG Seligenstadt 03:45,6

1000 Meter Schüler M11
Name Verein Leistung

1 . Sven Graßmück 89 SSC Hanau-Rodenbach 03:42,2

800 Meter Schülerinnen W14
Name Verein Leistung

1 . Heidrun Hübner 86 LAZ Obernburg - Miltenberg 03:13,0

800 Meter Schülerinnen W11
Name Verein Leistung

1 . Maren Bruder 89 LAZ Obernburg - Miltenberg 03:11,5

2 . Anja Hübner 89 LAZ Obernburg - Miltenberg 03:12,2

800 Meter Schülerinnen W8
Name Verein Leistung

1 . Valesca Keller 92 LAZ Obernburg - Miltenberg 3:22,3
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